
LIETUVOS ŽYDŲ (LITVAKŲ) BENDRUOMENĖ 

PIRMININKĖ 

 

 

ĮSAKYMAS DĖL LŽB DARBO ORGANIZAVIMO 

2020-10-26 

Vilnius 

 

Augant COVID-19 susirgimų skaičiui, vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 

m. spalio 21 d. nutarimu Nr. 1160, siekiant apsaugoti Lietuvos žydų (litvakų) bendruomenės 

(toliau - LŽB) narius ir darbuotojus nuo viruso COVID-19 keliamos grėsmės ir užkirsti kelią 

viruso plitimui: 

 

į s a k a u: 

 

1. Nuo 2020 m. spalio 27 d. iki 2020 m. lapkričio 9 d. neformalų vaikų ir suaugusiųjų švietimą 

(renginius, susirinkimus, stovyklas, seminarus, paskaitas, repeticijas, ekskursijas, būrelių ir klubų 

veiklas ir t.t.) vykdyti nuotoliniu būdu arba stabdyti; 

3. Nuo 2020 m. spalio 27 d. iki 2020 m. lapkričio 9 d. neįleisti lankytojų į LŽB patalpas, esančias 

adresu Pylimo g. 4, Vilnius. 

4. Nuo 2020 m. spalio 27 d. iki 2020 m. lapkričio 9 d. nustatyti apsaugos darbo valandas darbo 

dienomis nuo 9:00 val. iki 19:00 val. LŽB patalpose, esančiose adresu Pylimo g. 4, Vilnius. 

5. Nuo 2020 m. spalio 27 d. iki 2020 m. lapkričio 9 d.LŽB administracijos, programų skyriaus, 

buhalterijos, socialinių programų departamento darbuotojams pereiti prie nuotolinio arba mišraus 

darbo; 

6. Ūkio skyriui aprūpinti darbuotojus reikalingomis priemonėmis (kompiuterinė ir ryšio technika, 

kanceliarinės prekės) nuotoliniam darbui; 

7. Lankomosios priežiūros skyriui organizuoti saugų grafikų ir asmens apsaugos priemonių 

išdavimą lankomosios priežiūros darbuotojoms 2020 m. spalio 30 d. 

8. Prie įėjimo į LŽB patalpas adresu Pylimo g. 4 Vilnius, o taip pat elektroninėje erdvėje 

patalpinti informacinį pranešimą su kontaktais darbuotojų, į kuriuos telefonu galėtų kreiptis 

LŽB lankytojai jiems aktualiais klausimais. 

9. Su šiuo įsakymu supažindinti visus LŽB darbuotojus. Už įsakymo vykdymą paskirti atsakingu 

Michail Segal. 

10. Šis įsakymas gali būti peržiūrėtas ir pakeistas, atsižvelgiant į LŽB poreikius ir darbuotojų 

darbo krūvius. 

 

Lietuvos žydų (litvakų) bendruomenės 

Pirmininkė         Faina Kukliansky 

 


